[image: ]


REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA SHIJAK
DREJTORIA E BUJQESISE DHE MJEDISIT
Nr._______Prot.	                                                                         Shijak, më ____.____.2025     

Lënda: Kthim përgjigje  në lidhje me kërkesën e Qendres “Konsumatori Shqiptar“

QENDRA KONSUMATORI SHQIPTAR
(L.11.Rr, Pall.1319 Durres, Albania)

Në përgjigje të shkresës tuaj më datë 10/10/2025 në të cilën kërkoni informacion në lidhje me zyrën e konsumatorit ju bëjmë me dije se:
Bashkia Shijak nuk ka një zyrë të mirfilltë për mbrojtjen e konsumatorit, Gjithmonë kemi koordinuar me A.K.U e cila kryen kontrolle të vazhdueshme në territorin e Bashkisë Shijak.
Ju falenderojmë për bashkëpunimin.

Adresa: Lagja ”Erzen” Shijak, Tel: +35557122152,  website: www.shijak.gov.al, e-mail:info@shijak.gov.al
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